

AVVISO PUBBLICO
PER LA LOCAZIONE DEL CHIOSCO AD USO BAR
PRESSO IL PARCO DI SERRAVALLE “ROMANO NANNI” IN EMPOLI

F.A.Q.

DOMANDA: è possibile inserire allegati all’offerta tecnica?

RISPOSTA: sono ammessi allegati se strumentali a rendere edotta la commissione su ciò che si offre.

DOMANDA: in risposta al subcriterio A2, come devono essere conteggiate le persone che si intendono inserire lavorativamente?

RISPOSTA: si deve riportare il numero delle persone che si intende inserire per tutta la durata (6 anni) del contratto di locazione garantendone, ove possibile, la stabilizzazione lavorativa attraverso la continuità del progetto. Pertanto, a titolo di esempio, se si intende inserire 10 persone per ogni anno di contratto, il numero da riportare in risposta al subcriterio A2 sarà 10. Lo stesso vale nel caso in cui la stessa persona lavori per una stagione, interrompa il lavoro nei mesi invernali e venga poi assunta nuovamente per la stagione successiva: questa persona dovrà essere conteggiata come un unico inserimento.